

第32回 全国JOCジュニアオリンピック
夏季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細

男子 3m 飛板飛込 予選

14-15歳

開催日 2009/08/27

横浜国際プール

審判長 伊藤 正明

審判団(A) 5Round

審判団(B) 4Round

制限選択飛回数 5回

自由選択飛回数 4回

難易率合計 9.5以内

気温 28.0℃

水温 27.7℃

天候 曇り

機械操作

記録主任 矢作 貴則

1 横山 健

2 鈴木 羊子

3 黒羽 晶子

4 宮本 栄子

5 松井 一美

1 松本 行夫

2 木村 勝行

3 井上 豊季子

4 畑岡 寿

5 瓶子 勇治郎

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
7	1	新良貴 優				シキスガル				福山T・C						
		103B	3.0	1.6	6.0	6.5	7.0	7.0	7.0	7.0	0.0	0.0		20.5	32.80	32.80
		201B	3.0	1.8	7.0	7.5	7.5	6.5	7.0	7.0	0.0	0.0		21.5	38.70	71.50
		301B	3.0	1.9	6.5	7.0	7.5	6.5	6.5	6.5	0.0	0.0		20.0	38.00	109.50
		403B	3.0	2.1	7.0	7.0	6.5	6.5	6.0	6.0	0.0	0.0		20.0	42.00	151.50
		5132D	3.0	2.1	6.0	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	0.0	0.0		19.5	40.95	192.45
		107B	3.0	3.1	4.0	3.0	4.0	3.5	4.0	4.0	0.0	0.0		11.5	35.65	228.10
		205B	3.0	3.0	5.5	4.5	5.5	5.5	6.0	6.0	0.0	0.0		16.5	49.50	277.60
		305B	3.0	3.0	7.5	5.5	6.5	6.5	7.5	7.5	0.0	0.0		20.5	61.50	339.10
		5152B	3.0	3.0	8.0	7.0	7.5	7.0	7.5	7.5	0.0	0.0		22.0	66.00	405.10
20	2	大塚 大夢				マツカ ヒロム				芥田学園中学						
		103B	3.0	1.6	4.5	5.0	5.0	5.5	6.0	6.0	0.0	0.0		15.5	24.80	24.80
		201B	3.0	1.8	5.0	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0	0.0	0.0		18.0	32.40	57.20
		301B	3.0	1.9	7.0	7.0	7.5	6.5	7.0	7.0	0.0	0.0		21.0	39.90	97.10
		403B	3.0	2.1	6.0	5.0	5.5	6.5	5.5	5.5	0.0	0.0		17.0	35.70	132.80
		5132D	3.0	2.1	7.5	6.0	7.0	5.5	7.0	7.0	0.0	0.0		20.0	42.00	174.80
		105B	3.0	2.4	7.5	7.5	6.0	6.5	7.0	7.0	0.0	0.0		21.0	50.40	225.20
		5152B	3.0	3.0	6.5	6.5	6.0	6.5	6.0	6.0	0.0	0.0		19.0	57.00	282.20
		205B	3.0	3.0	6.0	6.0	5.5	5.5	5.0	5.0	0.0	0.0		17.0	51.00	333.20
		305C	3.0	2.8	7.0	7.5	7.0	6.5	7.0	7.0	0.0	0.0		21.0	58.80	392.00
14	3	長谷川 英治				ハカワ エイジ				長岡DC						
		301B	3.0	1.9	7.0	7.5	8.0	7.0	7.0	7.0	0.0	0.0		21.5	40.85	40.85
		103B	3.0	1.6	7.0	6.0	6.0	6.5	5.5	5.5	0.0	0.0		18.5	29.60	70.45
		201B	3.0	1.8	7.5	7.5	7.5	7.5	7.0	7.0	0.0	0.0		22.5	40.50	110.95
		5132D	3.0	2.1	6.0	6.0	6.0	5.5	5.5	5.5	0.0	0.0		17.5	36.75	147.70
		403B	3.0	2.1	7.0	8.0	6.0	7.0	6.0	6.0	0.0	0.0		20.0	42.00	189.70
		205C	3.0	2.8	6.5	5.5	6.0	6.5	7.0	7.0	0.0	0.0		19.0	53.20	242.90
		305C	3.0	2.8	3.5	3.0	4.5	4.5	3.5	3.5	0.0	0.0		11.5	32.20	275.10
		107C	3.0	2.8	6.0	7.0	6.5	6.0	7.0	7.0	0.0	0.0		19.5	54.60	329.70
		5152B	3.0	3.0	6.0	6.5	6.5	6.0	6.5	6.5	0.0	0.0		19.0	57.00	386.70
1	4	大塚 千誠				マツカ テキ				芥田学園中学						
		103B	3.0	1.6	7.5	8.0	7.5	7.0	6.0	6.0	0.0	0.0		22.0	35.20	35.20
		201B	3.0	1.8	6.5	7.0	6.0	7.5	8.0	8.0	0.0	0.0		21.0	37.80	73.00
		301B	3.0	1.9	8.0	7.0	7.5	6.5	6.5	6.5	0.0	0.0		21.0	39.90	112.90
		403B	3.0	2.1	6.5	6.5	6.0	7.5	5.5	5.5	0.0	0.0		19.0	39.90	152.80
		5132D	3.0	2.1	7.0	7.0	5.5	6.5	5.5	5.5	0.0	0.0		19.0	39.90	192.70
		105B	3.0	2.4	8.5	7.5	8.0	8.0	8.5	8.5	0.0	0.0		24.5	58.80	251.50
		205C	3.0	2.8	4.0	4.0	4.5	4.0	4.5	4.5	0.0	0.0		12.5	35.00	286.50
		305C	3.0	2.8	6.0	7.0	6.0	6.0	6.0	6.0	0.0	0.0		18.0	50.40	336.90
		405C	3.0	2.7	5.0	3.5	4.5	5.0	5.0	5.0	0.0	0.0		14.5	39.15	376.05
19	5	千歩 純一				センブ ジュンイチ				石川DC						
		103B	3.0	1.6	6.5	6.0	6.5	6.5	5.0	5.0	0.0	0.0		19.0	30.40	30.40
		201B	3.0	1.8	6.0	5.5	7.0	7.0	6.5	6.5	0.0	0.0		19.5	35.10	65.50
		301B	3.0	1.9	6.0	5.5	6.0	6.5	5.5	5.5	0.0	0.0		17.5	33.25	98.75
		403B	3.0	2.1	7.0	6.5	6.0	6.0	6.5	6.5	0.0	0.0		19.0	39.90	138.65
		5132D	3.0	2.1	6.0	6.5	6.0	5.0	5.5	5.5	0.0	0.0		17.5	36.75	175.40
		105B	3.0	2.4	7.0	6.0	6.5	6.5	7.0	7.0	0.0	0.0		20.0	48.00	223.40
		205C	3.0	2.8	6.0	5.5	5.0	6.0	6.5	6.5	0.0	0.0		17.5	49.00	272.40
		405C	3.0	2.7	5.5	5.0	6.0	6.0	6.0	6.0	0.0	0.0		17.5	47.25	319.65
		5235D	3.0	2.8	5.5	5.0	5.5	5.5	5.0	5.0	0.0	0.0		16.0	44.80	364.45

第32回 全国JOCジュニアオリンピック
夏季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細

男子 3m 飛板飛込 予選

14-15歳

開催日 2009/08/27
横浜国際プール

審判長 伊藤 正明

審判団(A) 5Round

審判団(B) 4Round

制限選択飛回数 5回
自由選択飛回数 4回
難易率合計 9.5以内
気温 28.0℃
水温 27.7℃
天候 曇り

機械操作

記録主任 矢作 貴則

1 横山 健
2 鈴木 羊子
3 黒羽 晶子
4 宮本 栄子
5 松井 一美

1 松本 行夫
2 木村 勝行
3 井上 豊季子
4 畑岡 寿
5 瓶子 勇治郎

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
3	6	関口 大輝														
						セキチ ヒキ 千葉DC										
		201B	3.0	1.8	5.5	6.0	6.0	7.5	6.0	0.0	0.0		18.0	32.40	32.40	
		301B	3.0	1.9	4.5	4.0	5.0	5.5	4.5	0.0	0.0		14.0	26.60	59.00	
		103B	3.0	1.6	8.0	7.5	7.5	7.5	7.5	0.0	0.0		22.5	36.00	95.00	
		5132D	3.0	2.1	7.0	5.5	6.0	6.0	5.5	0.0	0.0		17.5	36.75	131.75	
		403B	3.0	2.1	7.5	7.5	7.5	7.0	7.0	0.0	0.0		22.0	46.20	177.95	
		205C	3.0	2.8	6.5	6.0	7.0	6.5	6.5	0.0	0.0		19.5	54.60	232.55	
		305C	3.0	2.8	3.5	3.0	3.5	2.5	3.0	0.0	0.0		9.5	26.60	259.15	
		405B	3.0	3.0	6.0	5.0	5.5	5.5	6.5	0.0	0.0		17.0	51.00	310.15	
		107B	3.0	3.1	5.5	4.5	5.5	5.5	6.0	0.0	0.0		16.5	51.15	361.30	
4	7	川上 友輔														
						カミ ムサ ジョイフル										
		103B	3.0	1.6	6.5	6.5	7.0	6.5	6.5	0.0	0.0		19.5	31.20	31.20	
		201B	3.0	1.8	6.0	6.5	6.5	6.5	6.5	0.0	0.0		19.5	35.10	66.30	
		301B	3.0	1.9	6.5	5.5	5.5	7.0	6.0	0.0	0.0		18.0	34.20	100.50	
		403B	3.0	2.1	7.0	7.5	5.5	7.0	6.5	0.0	0.0		20.5	43.05	143.55	
		5132D	3.0	2.1	7.0	5.0	7.0	6.5	6.0	0.0	0.0		19.5	40.95	184.50	
		107C	3.0	2.8	6.0	7.0	6.0	5.5	5.0	0.0	0.0		17.5	49.00	233.50	
		205C	3.0	2.8	7.5	5.0	6.0	5.5	6.5	0.0	0.0		18.0	50.40	283.90	
		405C	3.0	2.7	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	0.0	0.0		18.0	48.60	332.50	
		5152B	3.0	3.0	4.5	2.0	3.5	3.0	3.0	0.0	0.0		9.5	28.50	361.00	
13	8	吉村 充史														
						シムラ アツ 福山T・C										
		103B	3.0	1.6	7.0	6.5	6.0	7.0	7.0	0.0	0.0		20.5	32.80	32.80	
		201B	3.0	1.8	6.5	7.0	6.0	7.0	6.5	0.0	0.0		20.0	36.00	68.80	
		301B	3.0	1.9	7.0	6.5	7.0	6.0	6.0	0.0	0.0		19.5	37.05	105.85	
		403B	3.0	2.1	4.5	5.5	5.5	5.5	6.0	0.0	0.0		16.5	34.65	140.50	
		5132D	3.0	2.1	2.5	4.5	5.5	5.5	5.5	0.0	0.0		15.5	32.55	173.05	
		205C	3.0	2.8	5.0	4.5	5.0	4.0	4.0	0.0	0.0		13.5	37.80	210.85	
		305C	3.0	2.8	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	0.0	0.0		18.0	50.40	261.25	
		405C	3.0	2.7	6.0	5.0	5.5	6.0	6.5	0.0	0.0		17.5	47.25	308.50	
		5333D	3.0	2.5	6.0	5.0	5.5	6.5	6.0	0.0	0.0		17.5	43.75	352.25	
6	9	池田 匠見														
						イダ ショウケン 香川DC										
		103B	3.0	1.6	7.5	6.5	7.5	7.0	6.5	0.0	0.0		21.0	33.60	33.60	
		201B	3.0	1.8	7.0	6.0	7.0	7.5	6.0	0.0	0.0		20.0	36.00	69.60	
		301B	3.0	1.9	4.0	4.0	4.0	5.0	6.0	0.0	0.0		13.0	24.70	94.30	
		403B	3.0	2.1	7.5	6.5	7.5	6.5	6.0	0.0	0.0		20.5	43.05	137.35	
		5132D	3.0	2.1	6.0	6.5	6.0	5.5	6.0	0.0	0.0		18.0	37.80	175.15	
		405C	3.0	2.7	7.0	6.5	5.5	6.5	7.0	0.0	0.0		20.0	54.00	229.15	
		105B	3.0	2.4	6.0	7.0	6.5	6.0	6.5	0.0	0.0		19.0	45.60	274.75	
		205C	3.0	2.8	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0	0.0	0.0		18.0	50.40	325.15	
		305C	3.0	2.8	2.5	0.5	3.0	3.0	4.0	0.0	0.0		8.5	23.80	348.95	
5	10	後藤 福寿														
						ゴトウ フクジュ 群馬DC										
		103B	3.0	1.6	6.0	6.0	6.5	6.5	6.5	0.0	0.0		19.0	30.40	30.40	
		201B	3.0	1.8	5.5	5.5	6.5	7.0	6.0	0.0	0.0		18.0	32.40	62.80	
		301B	3.0	1.9	4.0	4.0	5.5	4.5	4.0	0.0	0.0		12.5	23.75	86.55	
		403B	3.0	2.1	6.0	6.0	7.0	7.0	6.5	0.0	0.0		19.5	40.95	127.50	
		5132D	3.0	2.1	4.0	5.0	4.5	4.5	5.5	0.0	0.0		14.0	29.40	156.90	
		405C	3.0	2.7	5.5	5.5	5.5	6.0	6.5	0.0	0.0		17.0	45.90	202.80	
		205C	3.0	2.8	5.5	4.5	5.0	5.5	6.0	0.0	0.0		16.0	44.80	247.60	
		305C	3.0	2.8	7.0	7.5	7.0	7.0	7.5	0.0	0.0		21.5	60.20	307.80	
		105B	3.0	2.4	4.0	4.5	4.0	4.5	4.5	0.0	0.0		13.0	31.20	339.00	

第32回 全国JOCジュニアオリンピック
夏季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細

男子 3m 飛板飛込 予選

14-15歳

開催日 2009/08/27
横浜国際プール

審判長 伊藤 正明

審判団(A) 5Round

審判団(B) 4Round

制限選択飛回数 5回
自由選択飛回数 4回
難易率合計 9.5以内
気温 28.0℃
水温 27.7℃
天候 曇り

機械操作

記録主任 矢作 貴則

1 横山 健
2 鈴木 羊子
3 黒羽 晶子
4 宮本 栄子
5 松井 一美

1 松本 行夫
2 木村 勝行
3 井上 豊季子
4 畑岡 寿
5 瓶子 勇治郎

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
11	11	坪松 謙太														
			103B	3.0	1.6	7.0	6.0	7.0	6.5	6.5	0.0	0.0		20.0	32.00	32.00
			201B	3.0	1.8	4.5	5.5	5.5	7.5	6.0	0.0	0.0		17.0	30.60	62.60
			301B	3.0	1.9	5.0	4.0	6.0	4.5	4.0	0.0	0.0		13.5	25.65	88.25
			403B	3.0	2.1	5.5	6.0	6.0	5.5	5.0	0.0	0.0		17.0	35.70	123.95
			5132D	3.0	2.1	6.0	6.0	6.0	4.0	5.0	0.0	0.0		17.0	35.70	159.65
			105B	3.0	2.4	5.5	6.0	5.0	5.0	5.0	0.0	0.0		15.5	37.20	196.85
			205C	3.0	2.8	5.0	4.5	4.0	5.0	5.0	0.0	0.0		14.5	40.60	237.45
			305C	3.0	2.8	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0	0.0	0.0		16.5	46.20	283.65
			405C	3.0	2.7	6.5	6.0	6.0	6.5	7.0	0.0	0.0		19.0	51.30	334.95
9	12	遠藤 正人														
			103B	3.0	1.6	6.5	7.0	7.5	6.5	5.5	0.0	0.0		20.0	32.00	32.00
			201B	3.0	1.8	5.0	5.5	6.5	6.5	6.5	0.0	0.0		18.5	33.30	65.30
			301B	3.0	1.9	6.5	5.5	6.5	6.0	7.5	0.0	0.0		19.0	36.10	101.40
			403B	3.0	2.1	6.5	5.0	5.5	5.5	5.5	0.0	0.0		16.5	34.65	136.05
			5331D	3.0	2.1	5.5	6.0	5.0	6.0	5.0	0.0	0.0		16.5	34.65	170.70
			5233D	3.0	2.4	6.0	6.0	6.5	6.0	7.0	0.0	0.0		18.5	44.40	215.10
			205C	3.0	2.8	4.0	4.0	4.5	5.0	5.0	0.0	0.0		13.5	37.80	252.90
			305C	3.0	2.8	3.0	4.0	3.5	3.5	2.0	0.0	0.0		10.0	28.00	280.90
			105B	3.0	2.4	7.5	6.5	7.5	6.5	7.5	0.0	0.0		21.5	51.60	332.50
17	13	桑田 裕也														
			103B	3.0	1.6	6.5	5.5	6.0	6.5	6.0	0.0	0.0		18.5	29.60	29.60
			201B	3.0	1.8	4.5	5.0	5.0	7.0	5.0	0.0	0.0		15.0	27.00	56.60
			301B	3.0	1.9	6.0	5.5	5.5	4.5	5.5	0.0	0.0		16.5	31.35	87.95
			403B	3.0	2.1	5.5	6.0	5.5	6.5	5.0	0.0	0.0		17.0	35.70	123.65
			5132D	3.0	2.1	3.0	4.0	5.0	3.0	4.0	0.0	0.0		11.0	23.10	146.75
			105B	3.0	2.4	4.0	4.5	4.5	4.0	5.0	0.0	0.0		13.0	31.20	177.95
			205C	3.0	2.8	4.5	4.0	4.5	5.0	4.5	0.0	0.0		13.5	37.80	215.75
			305C	3.0	2.8	5.5	5.0	6.0	5.0	6.0	0.0	0.0		16.5	46.20	261.95
			405C	3.0	2.7	5.5	6.0	5.0	6.0	6.0	0.0	0.0		17.5	47.25	309.20
18	14	西尾 勇騎														
			103B	3.0	1.6	6.5	6.0	6.5	7.0	5.0	0.0	0.0		19.0	30.40	30.40
			201B	3.0	1.8	6.0	6.0	5.5	6.5	5.5	0.0	0.0		17.5	31.50	61.90
			301B	3.0	1.9	6.5	6.5	6.0	6.5	6.5	0.0	0.0		19.5	37.05	98.95
			403B	3.0	2.1	6.0	6.5	5.5	7.0	5.5	0.0	0.0		18.0	37.80	136.75
			5132D	3.0	2.1	3.0	3.5	5.0	3.5	3.5	0.0	0.0		10.5	22.05	158.80
			105B	3.0	2.4	5.0	4.0	5.0	4.5	5.5	0.0	0.0		14.5	34.80	193.60
			203B	3.0	2.2	5.5	5.0	5.5	5.5	5.5	0.0	0.0		16.5	36.30	229.90
			303B	3.0	2.3	4.5	4.5	4.5	4.5	4.0	0.0	0.0		13.5	31.05	260.95
			405C	3.0	2.7	5.0	4.5	5.5	6.0	6.0	0.0	0.0		16.5	44.55	305.50
15	15	鎌田 哲平														
			103B	3.0	1.6	6.0	5.5	5.5	6.5	5.5	0.0	0.0		17.0	27.20	27.20
			201B	3.0	1.8	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5	0.0	0.0		18.0	32.40	59.60
			301B	3.0	1.9	3.0	3.5	4.5	3.5	3.5	0.0	0.0		10.5	19.95	79.55
			403B	3.0	2.1	5.5	5.5	5.5	5.0	5.5	0.0	0.0		16.5	34.65	114.20
			5132D	3.0	2.1	3.5	3.5	4.0	4.5	4.5	0.0	0.0		12.0	25.20	139.40
			105B	3.0	2.4	6.0	6.0	6.5	6.5	6.0	0.0	0.0		18.5	44.40	183.80
			405C	3.0	2.7	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	0.0	0.0		18.0	48.60	232.40
			205C	3.0	2.8	3.5	4.0	4.5	4.0	4.0	0.0	0.0		12.0	33.60	266.00
			5233D	3.0	2.4	4.0	4.5	5.0	4.0	3.5	0.0	0.0		12.5	30.00	296.00

第32回 全国JOCジュニアオリンピック
夏季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細

男子 3m 飛板飛込 予選

14-15歳

開催日 2009/08/27
横浜国際プール

審判長 伊藤 正明

審判団(A) 5Round

審判団(B) 4Round

制限選択飛回数 5回
自由選択飛回数 4回
難易率合計 9.5以内
気温 28.0℃
水温 27.7℃
天候 曇り

機械操作

記録主任 矢作 貴則

1 横山 健
2 鈴木 羊子
3 黒羽 晶子
4 宮本 栄子
5 松井 一美

1 松本 行夫
2 木村 勝行
3 井上 豊季子
4 畑岡 寿
5 瓶子 勇治郎

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
22	16	小山 圭祐				コヤマ ケイスケ			群馬DC							
		103B	3.0	1.6	7.0	6.0	7.0	6.0	7.0	0.0	0.0	0.0		20.0	32.00	32.00
		201B	3.0	1.8	4.5	5.5	5.5	6.5	6.0	0.0	0.0	0.0		17.0	30.60	62.60
		301B	3.0	1.9	3.5	4.0	4.0	4.5	5.0	0.0	0.0	0.0		12.5	23.75	86.35
		403B	3.0	2.1	6.0	6.0	5.5	5.5	6.0	0.0	0.0	0.0		17.5	36.75	123.10
		5132D	3.0	2.1	4.0	3.5	5.0	4.5	3.5	0.0	0.0	0.0		12.0	25.20	148.30
		105B	3.0	2.4	6.0	5.0	5.5	5.5	6.0	0.0	0.0	0.0		17.0	40.80	189.10
		205C	3.0	2.8	6.0	5.0	5.5	5.5	6.0	0.0	0.0	0.0		17.0	47.60	236.70
		303C	3.0	2.0	3.5	4.5	4.0	4.0	3.5	0.0	0.0	0.0		11.5	23.00	259.70
		405C	3.0	2.7	4.5	4.5	4.5	4.0	4.0	0.0	0.0	0.0		13.0	35.10	294.80
8	17	大場 智貴				オオバ トモキ			米沢DC							
		103B	3.0	1.6	6.0	6.0	6.5	6.0	6.5	0.0	0.0	0.0		18.5	29.60	29.60
		403B	3.0	2.1	6.0	6.0	5.5	6.0	5.0	0.0	0.0	0.0		17.5	36.75	66.35
		201B	3.0	1.8	3.5	5.0	5.0	5.5	5.5	0.0	0.0	0.0		15.5	27.90	94.25
		301C	3.0	1.8	5.0	5.5	5.5	5.0	4.5	0.0	0.0	0.0		15.5	27.90	122.15
		5132D	3.0	2.1	3.0	3.5	4.0	3.0	3.5	0.0	0.0	0.0		10.0	21.00	143.15
		105B	3.0	2.4	5.5	6.0	5.0	5.5	5.5	0.0	0.0	0.0		16.5	39.60	182.75
		405C	3.0	2.7	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	0.0	0.0	0.0		19.5	52.65	235.40
		203B	3.0	2.2	6.0	5.0	5.5	5.5	5.0	0.0	0.0	0.0		16.0	35.20	270.60
		303C	3.0	2.0	3.5	4.0	3.5	3.5	4.0	0.0	0.0	0.0		11.0	22.00	292.60
21	18	筑後 裕貴				チゴ ユキ			札幌DC							
		103B	3.0	1.6	6.0	5.5	6.0	6.5	6.0	0.0	0.0	0.0		18.0	28.80	28.80
		201B	3.0	1.8	5.0	5.5	5.5	6.5	5.5	0.0	0.0	0.0		16.5	29.70	58.50
		301B	3.0	1.9	4.5	5.0	5.5	5.5	4.5	0.0	0.0	0.0		15.0	28.50	87.00
		401B	3.0	1.4	5.0	5.0	5.5	5.5	4.5	0.0	0.0	0.0		15.5	21.70	108.70
		5132D	3.0	2.1	6.0	5.5	6.0	5.0	6.0	0.0	0.0	0.0		17.5	36.75	145.45
		105B	3.0	2.4	6.0	6.0	5.5	6.0	6.5	0.0	0.0	0.0		18.0	43.20	188.65
		403B	3.0	2.1	4.0	3.0	4.0	2.5	3.5	0.0	0.0	0.0		10.5	22.05	210.70
		303B	3.0	2.3	4.5	5.0	4.5	4.0	4.0	0.0	0.0	0.0		13.0	29.90	240.60
		5233D	3.0	2.4	5.0	5.5	6.0	5.5	5.0	0.0	0.0	0.0		16.0	38.40	279.00
12	19	南原 佑哉				ナハラ ユキ			香川DC							
		103B	3.0	1.6	5.0	4.5	5.0	6.0	6.0	0.0	0.0	0.0		16.0	25.60	25.60
		201B	3.0	1.8	5.5	4.5	5.5	6.5	6.5	0.0	0.0	0.0		17.5	31.50	57.10
		301B	3.0	1.9	3.0	3.5	4.0	3.0	4.0	0.0	0.0	0.0		10.5	19.95	77.05
		403B	3.0	2.1	4.5	4.5	5.0	6.5	6.0	0.0	0.0	0.0		15.5	32.55	109.60
		5231D	3.0	2.0	4.0	4.0	3.5	4.5	4.0	0.0	0.0	0.0		12.0	24.00	133.60
		405C	3.0	2.7	5.0	5.0	4.0	5.5	6.0	0.0	0.0	0.0		15.5	41.85	175.45
		107C	3.0	2.8	5.5	5.0	5.0	5.5	4.5	0.0	0.0	0.0		15.5	43.40	218.85
		205C	3.0	2.8	4.0	3.5	4.0	4.0	4.5	0.0	0.0	0.0		12.0	33.60	252.45
		305C	3.0	2.8	1.5	2.0	2.5	1.5	1.5	0.0	0.0	0.0		5.0	14.00	266.45
10	20	佐藤 竜馬				サトウ リョウマ			富士常葉DC							
		103B	3.0	1.6	5.5	5.5	6.0	6.0	5.5	0.0	0.0	0.0		17.0	27.20	27.20
		201B	3.0	1.8	4.0	4.5	5.0	5.0	4.5	0.0	0.0	0.0		14.0	25.20	52.40
		301B	3.0	1.9	2.0	2.0	3.5	2.0	3.0	0.0	0.0	0.0		7.0	13.30	65.70
		403B	3.0	2.1	4.0	5.0	5.0	4.5	3.5	0.0	0.0	0.0		13.5	28.35	94.05
		5132D	3.0	2.1	2.5	2.5	3.5	2.5	3.0	0.0	0.0	0.0		8.0	16.80	110.85
		105B	3.0	2.4	4.5	4.5	4.5	4.5	5.5	0.0	0.0	0.0		13.5	32.40	143.25
		205C	3.0	2.8	4.5	5.0	4.5	4.0	4.0	0.0	0.0	0.0		13.0	36.40	179.65
		305C	3.0	2.8	4.5	3.5	4.5	4.5	4.0	0.0	0.0	0.0		13.0	36.40	216.05
		405C	3.0	2.7	3.5	3.0	4.0	4.0	4.0	0.0	0.0	0.0		11.5	31.05	247.10

第32回 全国JOCジュニアオリンピック
夏季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細

男子 3m 飛板飛込 予選

14-15歳

開催日 2009/08/27
横浜国際プール

審判長 伊藤 正明

審判団(A) 5Round

審判団(B) 4Round

制限選択飛回数 5回
自由選択飛回数 4回
難易率合計 9.5以内
気温 28.0℃
水温 27.7℃
天候 曇り

機械操作

記録主任 矢作 貴則

1 横山 健
2 鈴木 羊子
3 黒羽 晶子
4 宮本 栄子
5 松井 一美

1 松本 行夫
2 木村 勝行
3 井上 豊季子
4 畑岡 寿
5 瓶子 勇治郎

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
16	21	佐竹 令央奈														
		103B	3.0	1.6	5.0	5.0	5.5	6.0	5.0	0.0	0.0		15.5	24.80	24.80	
		201B	3.0	1.8	4.0	3.5	4.5	5.5	5.0	0.0	0.0		13.5	24.30	49.10	
		301B	3.0	1.9	5.0	5.5	5.0	7.0	5.5	0.0	0.0		16.0	30.40	79.50	
		401B	3.0	1.4	5.0	5.5	5.0	6.5	4.5	0.0	0.0		15.5	21.70	101.20	
		5111A	3.0	2.0	4.5	4.5	4.5	5.0	5.0	0.0	0.0		14.0	28.00	129.20	
		105C	3.0	2.2	4.0	4.0	4.5	4.5	4.5	0.0	0.0		13.0	28.60	157.80	
		403B	3.0	2.1	6.0	5.0	5.5	6.0	6.0	0.0	0.0		17.5	36.75	194.55	
		5411B	3.0	1.6	0.5	2.5	1.5	1.5	1.0	0.0	0.0		4.0	6.40	200.95	
		303C	3.0	2.0	5.0	4.5	4.5	4.0	4.0	0.0	0.0		13.0	26.00	226.95	
2	棄権	岡島 太一														